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KAZETOVÝ PODHLED 0,60 x 0,60 m

PULT š.0,30 m; v. 0,95 m

OCELOVÁ KONSTRUKCE
OCELOVÝ JAKL 100x100x3;

NÁSTŘIK V BARVĚ INTERIÉRU
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BOURANÉ KONSTRUKCE

95
0 12

00
17

00
33

0

31
30

10
0

32
30

21
00

73
0

28
30

40
0

90
0

19
30

30
010

0
Slatinné lázně Třeboň s.r.o., Lázeňská 1001, Třeboň II, 37901 Třeboň

MIKYŠKOVÁ Simona Ing. MIKYŠKA Milan Ing.
Vypracovala: Odpovědný projektant: Autorizovaná osoba:

Investor:

Název výkresu:

Datum:

Měřítko:

Výkres číslo:

Paré číslo:

Název akce:

MIKYŠKA Milan Ing.  ČKAIT 0100857

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST
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REZERVAČNÍ A PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE - Změna a rozšíření dispozice
ZMĚNA DOKONČENÉ STAVBY - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU
č.p. 1001/II; PAVILONU D1 LÁZEŇSKÉHO DOMU AURORA
Pozemek parcelní číslo 1977/11; Katastrální území Třeboň D 05

NOVÝ STAV - ŘEZ A-A
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PŘIJÍMACÍ KANCELÁŘE
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